
Darovací smlouva 
ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany. 
 

Číslo smlouvy dárce: 20/09781/22 
Číslo smlouvy obdarovaného: 1/0211/22 

 
 
 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
IČO: 00291463,  
DIČ: CZ00291463 
navenek zastoupeno: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4204852/0800 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
TSUB, příspěvková organizace 
Větrná 2037 
688 01 Uherský Brod, 
IČO: 05583926 
DIČ: neplátce DPH 
vedená Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 2003 
navenek zastoupena: Ing. Bohumírem Gottfriedem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  115-3791160257/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod 
 
(dále jen „obdarovaný“) 

I. 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

II. 

Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí své vlastnické právo k movitým věcem 
specifikovaným v článku I této smlouvy (dále jen „dar“). Hodnota daru je 2.963.545,81 Kč. Je to 
zůstatková hodnota účetní evidovaná v majetku dárce ke dni 31.12.2021. Obdarovaný touto smlouvou 
dar od dárce přijímá a zavazuje se ho využít výhradně k výkonu činností, pro který byl zřízen. 

III. 

Dárce se zavazuje předat dar obdarovanému do pěti dní od podpisu této smlouvy; a obdarovaný se 
zavazuje dar v tomto termínu převzít.  
  



IV. 

1) Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží dárce a dvě 
obdarovaný. 

2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
3) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

4) Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

5) Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
6) Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: 

• Příloha č. 1 Seznam darovaného majetku 
 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Uherský Brod 
                                               22. schůze konaná dne 28.02.2022 
                                               č. usnesení 579/Z22/22 

 
 
 
 
V Uherském Brodě dne 18.03.2022 
 
za dárce:       za obdarovaného: 
 
 
 
 
 
.........................................     ........................................... 
Ing. Ferdinand Kubáník      Ing. Bohumír Gottfried 
starosta       ředitel 



Příloha č. 1

Název majetku Inventární číslo Výrobní číslo Počet kusů Datum zařazení
Pořizovací hodnota

(v Kč)

Zůstatková hodnota účetní
 (v Kč)

(stav k 31.12.2021)

1 2 3 4 5 6 7

Citroen Berlingo 1.4i X SPZ 2Z4 63 79,  bílý OMM 2403257  1 24.10.2005 347 333,50 101,00
vrták půdní BOHRFUCHS 2403922 DUBSKY 1 16.11.2006 53 680,00 44,00
vysavač exkrementu HHB 25GS 2404065  1 9.7.2007 71 281,00 0,00
ŠKODA FABIA Combi,  SPZ 1Z4 80 50, stříbrná diamant metalíza 2404686 413593 1 31.12.2007 292 000,00 0,00
ŠKODA Fabia Combi, SPZ 2Z4 65 75, zlatá 2404999  1 31.12.2008 335 000,00 1 945,00
nákladní automob. Multicar - plošina, SPZ 4Z0 92-04 2600358  1 10.12.2009 1 952 790,00 777 499,00
travní sekačka  SCAG WILDCAT, Kawasaki V-Twin LC 2600581  1 23.4.2010 430 800,00 0,00
KIA K 2500 - Sklápěč třístranný, SPZ 3Z0 55-86 2600889 C.KARO.-KNESE01327K212842 1 31.12.2010 512 276,00 39 062,00
nákladní automob. Multicar M26 - sklápěč, SPZ 3Z4 21-87 2601064  1 13.6.2011 729 600,00 86 741,00
šnekový sypač vozovek MULTINA 2601242  1 21.12.2011 120 400,00 0,00
vodní cisterna NCS 1500 2601489  1 9.8.2012 163 200,00 36 192,00
Elektroskútr AKUMOTO 600/L85, SPZ 4Z 2703 2601530  1 18.10.2012 59 400,00 1 798,00
osobní vůz Peugeot BOXER (bílý), SPZ 4Z9 57 91 2601608  1 17.12.2012 512 123,00 38 375,00
Stan Forum Beta domek 2601902  1 21.6.2013 74 542,50 5 440,50
Stan Forum Beta domek 2601903  1 21.6.2013 74 542,50 3 772,50
žací traktor Iseki vč. žací lišty, koše 2602053  1 10.12.2013 465 097,00 279 049,00
Mitsubishi L 200, SPZ 5Z2 33-33 2602361  1 9.9.2014 330 570,30 130 752,81
Peugeot Boxer valník 4350 L3, SPZ 5Z7 78 73 2604517  1 14.6.2016 789 767,00 355 355,00
žací traktor ISEKI SXG 323 2604537  1 19.7.2016 506 990,00 369 645,00
žací traktor ISEKI SXG 323 2604538  1 19.7.2016 446 490,00 322 525,00
Dacia Dokker, SPZ 5Z7 8205 2604539  1 19.7.2016 271 930,00 149 145,00
zahradní traktor Starjet UJ 102-23 4x4 2604661  1 31.8.2016 143 920,00 105 520,00
žací traktor Goliath GC XX-26 4x4 2604662  1 31.8.2016 252 600,00 185 208,00
Lokátor sítí - set (RD10/71PL, RD10/TX5, RD10/BAG, Frame/BAG) 2604736  1 6.10.2016 135 906,00 65 660,00
Tiskárna TASK2551ci 2604848  1 27.12.2016 58 568,00 9 716,00
ŠKODA FABIA,  SPZ 1Z4 62 00, modrá Laser 2404685 1 31.12.2007 317 190,00 0,00
štěpkovač Jensen A530, SPZ Z01 77 07 2601518 5512093030 1 5.9.2012 366 583,33 0,00

9 814 580,13 2 963 545,81Celkem [Kč]


